CC1N7201de
07.08.2009
Building Technologies
HVAC Products
 7201
Stecksockel AGK11...
mit Stopfbuchsenhalter AGK65...
Stecksockel AGK11...

Building Technologies  CC1N7201de
HVAC Products  07.08.2009
Bestellangaben
Stecksockel AGK11
- für phasengesteuerten Feuerungsautomaten
- mit 2 ausgebrochenen Bodenöffnungen
- schwarz
Stecksockel AGK11.6
- für Feuerungsautomaten mit Dauerphase
- mit 2 ausgebrochenen Bodenöffnungen
- silbergrau RAL 9001
Stopfbuchsenhalter AGK65
- Pg11
Stopfbuchsenhalter AGK65.1
- M16 x 1,5
Kabelhalter mit Ausbrechöffnungen AGK66
Kabelhalter für Zugentlastungselemente, zweigeteilt
- Kabelhalterunterteil AGK67-1
- Kabelhalteroberteil AGK67-2
Zubehör
Zugentlastungselemente
- Zugentlastung groß für Kabel-Ø 6,8 ±0,2 mm AGK68.741
- Zugentlastung groß für Kabel-Ø 8,2 ±0,2 mm AGK68.742
- Zugentlastung groß für Kabel-Ø 9,2 ±0,2 mm AGK68.743
- Zugentlastung klein für Kabel-Ø 4,5 ±0,2 mm AGK68.731
- Zugentlastung klein für Kabel-Ø 5,3 ±0,2 mm AGK68.732
- Zugentlastung klein für Kabel-Ø 5,8 ±0,2 mm AGK68.733
- Blindelement groß (mit Loch) AGK68.721
- Blindelement groß AGK68.72
- Blindelement klein AGK68.71
5/7
Building Technologies  CC1N7201de
HVAC Products  07.08.2009
Technische Daten
Gewicht
- Stecksockel AGK11...
- Kabelhalter AGK66
- Stopfbuchsenhalter AGK65...
- Kabelhalterunterteil AGK67.1
- Kabelhalteroberteil AGK67.2
Ca. 80 g
Ca. 12 g
Ca. 12 g
Ca. 4 g